OU. 1. Wj. 342- 12/08
Stargard Szczeciński, dn. 31.07.2008 r.


Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 10 000 000 zł (słownie: dziesięć milionów zł)”

Pytanie nr 1:

W § 4 „Termin realizacji zamówienia” wskazane jest udzielenie kredytu w okresie od 25.09.2008 r. do 31.12.2016 r., natomiast w § 5 „Okres spłaty kredytu” wskazanych jest 9 rat przypadających do spłaty w 2016 roku.
Jaki jest faktyczny okres kredytowania, tj. do 31.12.2016 r. czy do 30.09.2016 r.?
Odpowiedź:

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – odrębnym pismem.
Pytanie nr 2:
W pkt 1c oferty należy wskazać koszt kredytu wyrażony w PLN.
Proszę o wskazanie, czy do kalkulacji tego kosztu należy przyjąć poza założeniami zawartymi w § 20, zapisy § 4 (w zakresie terminów uruchomienia transz kredytu) oraz § 5 i 7 (w zakresie okresów spłaty kredytu)?
Odpowiedź:

Do kalkulacji kosztu należy przyjąć poza założeniami zawartymi w § 20 zapisy § 4  dotyczące terminów uruchomienia transz kredytu oraz § 5 i 7  w zakresie okresów spłat kredytu.

